"ESTADO DE MATO GROSSO |
PREFEITURA MUNICIPAL DE VARZEA GRANDE

DECRETO N® 38 DE 14 DE JULHO DE 1987

o

ABRE NA SECRETARIA DE VIACAO o-.i
BRAS E URBANISMO, O CREDITO SU
PLEMENTAR NO VALOR DE CZ$ .....

600.000, 00 (SEISCENTOS MIL CRU =

ZADOS) .-

0 PREFEITO MUNICIPAL DE VARZEA GRANDE; usando das
tribuigdes que lhe confere o Artigo 21 da Lei 3.154. 06 de Janeiro'de

1972, e de acordo com a Lei 870 de 12 de Janeiro de 1987.

DECRETA: F “ f

ARTIGO 1¢ - Fica aberto na Secretaria de Vlagao

0 " -

bras e Urbanismo, o credito suplementar de cz$ 600. OOO OO (Selscentos_jh

mil cruzados), para reforgo da segulnte Dotagao Orgamentaria.; 

07 o Secretaria de Viagao, Obras eQUrbapismo
07.01 Gabinete do Secretario o
07.01.03.07.021.2.11 Manutengao da Secretaria

3.0.0.0 ' : Despesas correntes
3;1.0.0 , Despesas de Custelo

3.1.2.0 Material: de consumo

"CZ$ 600 000,00 (Selscentos m11 cruzados)

vabpyea 4



. ES

TADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARZEA GRANDE

ARTIGO 2¢
creto correrao a conta da anulagao parcial das seguintes;DotaqSes»Qg‘;

gamentérias.

09

09.01
09.01.15.81.486.1.20
3.0.0.0

3.1.0.0

3.1.2.0

04

04.01.
04.01.,03.07.021.2.04
3.0.0.0

3.1.0.0

3.1.2.0

ARTIGO 3

sua publicagao, revogando se as dispos1goes em contrarlo.

- As despesas decorrentes do Presente Dg§’,T 

P

Secretafia de Promogao Social

Gabinete do Secretario

Projeto Social Jaime Campos

Despesas correntes

Despesas~de custeio

Material :de Consumo e

Cz$ 500.000,00 (Quinhentos mil cruzados)

Secretaria de Administracgao
Gabinete do Secretario | | :
Manutengao e Encargos das Secretarlas .
Despesas correntes
Despesas_de Custeio
Material de consumo’

CZ$ 100. 000 00 (Cem mil cruzados)

2 - Este Decreto entrara em v1gor na data de

‘ﬂv" 154;‘.‘ e



